CHEQUES DE PAGO DIFERIDO AVALADOS - MONTOS, TASAS Y PLAZOS NEGOCIADOS

DICIEMBRE 2021

Tasa Promedio

haumi

Plazo Promedio

INTERGARANTIAS S.G.R.
ARGENPYMES SGR

ACINDAR PYMES SGR
GARANTIZAR S.G.R
GARANTIAS BIND SGR

PYME AVAL SGR

CRECER SGR

INTERAVALES SGR
MOVILS.G.R

POTENCIAR SGR

INNOVA SGR

BANCO MARIVAS.A.

INTEGRA PYMES SGR

ALFA PYME SGR

DON MARIO S.G.R.

CUYO AVAL S.G.R.

AGROAVAL S.G.R.

AVALES DEL CENTRO SGR
AVAL FEDERAL SGR

AVALUAR S.G.R.

CAMPO AVAL S.G.R.

MILLS SGR

AVALARS.G.R.

AVAL FERTIL SGR

RIG AVALES SGR

TREND SGR

AVAL RURAL S.G.R.

CREAR SGR

BANCO COMAFI S.A.

ALIANZA S.G.R.

UNION S.G.R.

FONDO DE GARANTIAS DEL CHACO (FOGACH)
BANCO INDUSTRIAL SA
RESILIENCIA SGR

AFFIDAVIT S.G.R.

CONAVAL SGR

FIDUS S.G.R.

AVAL GANADERO SGR

FIDEM S.G.R

VINCULOS S.G.R.

NEUQUEN PYMES SGR
BANCO DE SERVICIOS Y TRANSACCIONES SA
FONDO DE GARANTIA PUBLICO LARIOJAS.A.U
CONFIABLES S.G.R.

FINTECH SGR

CONFEDERAR NEA S.G.R.
AMERICANA DE AVALES S.G.R.
BANCO INTERFINANZAS S.A.
SOLIDUM S.G.R.

FONDO DE GARANTIAS BS. AIRES (FO.GA.BA)
FID.AFECT.ESPEC.FIDUCIARIO CUYO AVAL SGR
AFIANZAR S.G.R.

PURO AVAL SGR

FO.GA.PAM SAPEM

Monto Negociado Market Share
2.279.059.746 18%
1.631.490.041 13%
1.420.191.489 11%

893.055.109 7%
568.358.487 4%
564.588.042 4%
553.836.623 4%
525.068.529 4%
400.496.379 3%
389.329.948 3%
366.877.658 3%
339.804.627 3%
250.778.430 2%
207.153.213 2%
167.705.666 1%
167.018.489 1%
150.667.634 1%
133.963.760 1%
129.386.744 1%
118.791.144 1%
110.449.239 1%
107.073.439 1%
103.682.526 1%
98.406.913 1%
96.318.737 1%
95.758.214 1%
95.069.171 1%
78.500.000 1%
77.224.312 1%
61.298.175 0%
60.650.535 0%
50.950.347 0%
49.447.303 0%
49.149.286 0%
46.028.855 0%
44.039.393 0%
42.848.318 0%
42.020.056 0%
36.310.566 0%
35.946.338 0%
20.892.608 0%
20.000.000 0%
19.545.002 0%
17.336.630 0%
15.605.298 0%
15.269.999 0%
14.775.000 0%
13.166.725 0%
11.012.082 0%
3.379.872 0%
3.274.886 0%
1.765.000 0%
1.320.812 0%
100.000 0%

46,29
40,50
37,13
35,51
36,75
45,54
40,45
47,47
41,96
40,03
44,22
37,71
42,57
40,85
38,77
41,92
39,75
41,72
42,10
40,34
39,75
42,36
42,53
43,42
43,87
42,05
39,52
39,81
39,88
45,58
39,90
42,11
41,06
42,33
41,13
42,37
42,06
40,67
42,02
46,35
43,07
42,50
37,18
44,47
39,42
43,69
41,17
41,75
44,33
44,50
44,01
42,00
40,00
40,00

115,41
137,40
105,09
123,14
142,43

83,78
103,75

76,04
103,48
121,57
117,74
157,04

95,00
157,30
168,51
120,05
188,55
115,15
122,44
106,51
136,66

86,60
155,95
206,05

98,35

95,73
160,47

62,71
190,27

84,05

93,37

56,63
247,03
141,18
192,94
146,52

96,68
172,36
120,31
110,78

58,52
161,50
114,44
126,22

41,16
106,76
147,72
153,66
211,27
276,00

68,11
148,13

55,00

31,00

TOTAL 12.796.237.392
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